Et an hereditatem, vel legatum monacho relictum adire possit? Jul. Capon. tom. 2. discept. 97.

Et an hereditatem repudiare possit? Cevallos Comm. dict. quest. 391.

Et quis monacho in monasterio, vel extra decedenti succedat? Tondut. lib. 1. quest. 95. & seq. P. Sanchez dict. lib. 7. Summa, cap. 33. ubi de apostata, Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 11. à num. 99. ubi de bonis extra claustra vagantis decedentis.

Et an professis succedant monasteria, vel eorum consanguinei? Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 21. num. 35. P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 3. à num. 90. & cap. 7. & 25. ubi quis, si religio sit incapax successionis.

Et quis succedat, decedente ante professionem monacho, & an aliiquid monasterio dari possit? Add. Molin. lib. 2. cap. 9. num. 48. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. c. 20. Menoch. lib. 6. presumpt. 84.

Et an valeat statutum, quo monasterium ingrediens successione privatur. Cevallos Comm. quest. 439. Faber diffinit. 44. tit. 2. lib. 1. Cod. Solorzano lib. 3. Polit. c. 19. fol. 378. vers. Pero, & seqq. ubi de hereditate eis delata.

Et an ex contractu, aut delicto religiosi, monasterium teneatur? P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 31.

Et an monachus majoratum amittat, vel fructus eius pro tempore vitae suæ suos faciat? Castillo lib. 3. controv. cap. 12.

Monasterium an possit heres institui, sub conditione aliquem in eo recipiendi? Cevall. Comm. q. 439.

De conditione monasterium ingrediendi? Castillo tom. 6. controv. cap. 11. 5.

Et an impleatur, si Religiosus Divi Ioannis quis fiat? Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 11. ubi an debeatur ei pro religionis ingressu relictum.

Et an exigat professionem, ita ut sine ea non debeatur? Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 50.

Et de conditione illud non ingrediendi. Covarr. lib. 1. var. cap. 19. à num. 10.

Et an sit contra libertatem Ecclesiasticam statutum privans aliquem, si religionem ingrediatur? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 220.

Et an valeat legatum in majori summa relictum ei, qui religionem non ingrediatur? Tondut. lib. 1. quest. 43.

Et de donatione facta Religionem ingredienti. Antuñ. lib. 2. de Donat. Pral. 2. §. 1.

Monasteriorum bona quibus solennitatibus, & à quo vendi, seu alienari possint, l. 6. 3. tit. 18. part. 3. Franchis decis. 14. à num. 10. & 16. Hermos. in l. 15. gloss. 1. n. 76. tit. 5. par. 5. Iul. Capon. tom. 2. discept. 94. ubi de monialium bonis, & eorum locatione: & tom. 4. discept. 270. & tom. 5. discept. 376. & 2. seqq.

Et quod pro debito exsolvendo distrahi queunt. Vela dissert. 35. num. 140.